T —

predmet Prezime Ime dan u tjednu vrijeme adresa e - poste (e-mail)

2A Balint Irena srijeda 16,00-16,45 crijeda 9:45 - 10:30 irena.balint@gmail.com ili skole:hr

4A Blazicevi¢ Mandi¢ Mateja utorak 8:30-9:15 djeljak 15:00 - 15:45 mateja.blazicevic@sko

Vjeronauk Boljevcan Ivona srijeda 9:30-10:15 ponedijeljak 15:00 - 15:45 ivonaboljevcan@gmail.co

Vieronauk Firic i Anita srijeda 9:20 - 10:05 srijeda 14:50 - 15:35 anitacvjetovic@gmail.com

Engleski jezik Grdic Maja ponedjeljak 18:00-18:30 srijeda 11:25 - 12:10 grdicmaja@gmail.com

3.C Haic¢ Sanela srijeda 10:35-11: 20 djeljal 16:00 -16: 45 sanela haic@gmail.com

3.RK Hercigonja Kristina srijeda 10:40 - 11:25 srijeda 17:20 - 18:05 kristina.herc@gmail.com

28 Juri¢ Civro Jasenka Eetvrtak 9:45 - 10:30 Cetvrtak 17:00 - 17:45 jasenkajc@gmail.com

4.REZ Juric¢ Dubravka ponedjeljak 15:40 - 16:25 petak 10:10 - 10:55 dubravka.juri@gmail.com

1./2.TAB Kirin Natasa Cetvrtak 8:50 - 9:35 cetvrtak 16:00 - 16:45 naki.kirin@gmail.com

2 REZ Kljajic-LoZnjak Lidija ponedieljak 9:20 - 10:05 srijeda 15:40.- 16:25 lidija ljajié-loznjak@skole.hr.

2. MIL Kljucec Ivanka ponedjeljak 10:40-11:25 utorak 15:40-16:25 ivankakljucec@gmail.com

18 Kovac Renata ponedjeljak 9:35-10:20 ponedieljak 15:00-15:45 r.kovac1811@gmail.com -
2./4.CEM Kozi¢ Petrinovi¢ Masa srijeda 10:10-10:55 srijeda 15:30-16:15 | masha0608 @gmai

1. MIL Krznari¢ Zeljka utorak 9:00 - 9:45 " |ponedjeljak 15:40 - 16:25 zeljka krznaricl @skole.hr.

Informatika Matanci Matea utorak 9:45 - 10:30 ponedjeljak 17:20- 18:05 - matea.matanci@skole.hr

1.REZ Mikec Biljana ponedijeljak 8:20 - 9:05 ponedijeljak 15:40 - 16:25 |bilianamikec@gmail.com

3. MIL Mikina lvana cetvrtak 15:15-16:00 Cetvrtak 10:15 - 11:00 i

4 MIL Mikina Vanja petak 15:15 - 16:00 petak 10:00 - 10:45

4B Mikoli¢ Jasna utorak 9.45-10:30 utorak 17.00 - 17.45 |mikolicjasna@gmail.com

3.REZ Oluic Jelica ponedjeljak 17:15-18: 00 ponedijeljak 10:10 - 10155 jelica.oluic@gmail.com

X.POS Oberling Mateja djeljak 12:15-13:00 ponedjeljak 16:00-16:45 mateja.vizek@skole.hr

Engleski jezik Poljak Aleksandra * utorak 17:00 - 17:45 srijeda 9:45 - 10:30 aleksandra.poljak@skole.hr 2
Informatika Rohtek Marko utorak” 9:45 - 10:30 cetvrtak 14:35 - 15:35 marko.rohtek@skole.hr

1/3.CeM Sakal Sanja . srijeda 15:30-16:15 petak 8:20-9:05 sanjasakal2 @gmail.cor

ic Saric Kornelija djeljak 10:35-11:20 ponedjeljak 17:00 -17:45 saric.korny@gmail.com/ kornelija.saric@skole.hr
3A Novak- Jembri Valentina utorak 8:45 - 9:30 Cetvrtak 17:00 - 17:45 valentina.novakjembri3@gmail.com

3./4.TAB Talijanac Dunja Cetvrtak 10:40 - 11:25 Srijeda 16:00 - 16:45 dunja.talijanac@gmail.com

1A Ternjej Stanivukovi¢  [lvana Ponedjeljak 15:30 - 16:15 Utorak I 8:45 - 9:30 iternjej@gmail.com/ ivana.ternjej@skole.hr
48 Volenik Snjezana petak 10:35-11:20 ponedjeljak 17:00-18:00 sneki.volenik@gmail.com/ snjezana.volenik@skole.hr
[3/4.”K Vrbos Natasa srijeda 14:55-15:40 srijeda X 10:40-11:25 natasa.milinovicl @skole.hr

RASPORED INFORMACIJA UCITELJA U 2023.24. SKOLSKOJ GODINI .
‘REDMET RAZREDNA NASTAVA - ucitelji A smjena (5. i 7. ujutro; B smjena (6. i 8. ujutro, | 4—"‘
azred Prezime Ime dan u tjednu vrijeme dan u tjednu [vrijeme adresa e - p‘oité (&-mail)
eski jezik Brabec Magdic lva srijeda 16:00 - 16:30 srijeda 16:00 - 16:30 brabeciva@gmail.com
jeronauk/ 6. Buneta Tanja utorak 16:55 - 17:40 srijeda 10:25 - 11:10 tanja.buneta@gmail.com
ovijest Cabunac Sasa srijeda 16:05 - 16:50 srijeda 9:25 - 10:10 sasaibmcabunac@gmail.com
eografija/ 7.€ Didak Vladimir utorak 11.25-12.10 srijeda 15.05-15.50 viadodidak@gmail.com
ovijest-HJ/ 8.A Haluzan Valentina srijeda 16:55-17:40 utorak 10:25-11:10 vhaluzan@gmail.com
7K/ 8.8 Hrzenjak Mario ponedjeljak 16:55-17:40 ponedjeljak 10:25-11:10 mario.hrzenjak1@skole.hr
kovna kultura/7.A IStvan Martina djeljak 9:25 - 10:10 cetvrak 15:05-15:50 IisWan.magi@Z@gmail,com
latematika Jergovic Sanja utorak 16:55 - 17:40 utorak 10:25 - 11:10 lje_rgo;vigania;@gmail.com
latematika/ 8.D Jovanovic Vedran petak 16:55-17:40 ponedjeljak 9:25-10:10 IyLm;_ngvanovicsg@gmaili:gm
rvatski jezik/5.E Juri¢ Martina Cetvrtak 15:05-15:50 cetvrtak 10.25-11.10 martina.juric087 @gmail.com
fformatika Jularié¢ Silvija utorak 15.05-15.50 cetvrtak 10.25-11.10 silvija.jularic@skole.hr
rvatski jezik/ 6.D Karakasic¢ Mario srijeda 16,55-17,40, srijeda 9,25-10,10 mariokarakasic2@gmail.com
zika/ 8.E Klement Sabrina ponedijeljak 15:05-15:50 ponedjeljak 11:25-12:10 sbelosevicl5@gmail.com
rvatski jezik Knezevic Vedrana Cetvrtak 9:25-10:10 utorak 16:05-16:50 vedrana_knezevic7 @gmail.com
ovijest i Eng.i./ 6.A Koscak Denis cetvrtak 16:05 - 16:50 utorak 11:25-12:10 denis.koscakl@skole.hr denis.koscak1992 @gmail.com
7K Kozlinger Goran utorak 18:20-19:00 petak 9:25-10:10 gkozlinger@gmail.com
latematika Matic Ana srijeda 9:25 - 10:10 Ceturtak 15:00 - 15:45 ana.stubicarl@skole.hr
ologija-Prir./ 6.8 Matic Ana Marija Cetvrtak 9:25 - 10:10 Cetvrtak 14:05 - 14:50 ana.matic163@gmail.com
jemacki jezik Milos Barbara ponedieljak 10:25-11:10 ponedjeljak 16:05-16:50 barbara.milos@skole.hr
jemacki jezik Oberling Andreja Petak 10:25-11:10 Cetvrtak 15:05-15:50 oberling.andreja@gmail.com
vatski jezik Pavelko Sanja utorak 9.25-10.10 utorak 16.55-17.40 sanja.pavelko@skole.hr
mija Pavlovic Katica Ponedjeljak 9:25-10:10 Utorak 15:05-15;50 |lg§i§igavluvic@skole.hr
igleski jezik/ 5.A Pozezanac Spanjur Martina UTORAK 15:05 - 15:50 SRIEDA 10:25 - 11:10 martinas314@gmail.com
ologija-Priroda Razlog - Grlica Jasna Cetvrtak 15:05 - 15:50 cetvrtak 10:25 - 11:10 iasna.razloggrlica@gmail.com
formatika/ 5.0 Santi Doroteja PONEDJELIAK 9:25 - 10:10 PONEDJELIAK 15:05 - 15:50 doroteja.santid@gmail.com; doroteja.santi@skole.hr
azbena kultura Selesi Danco lldiko UTORAK 15:05 - 15:50 UTORAK 10:25 - 11:10 ildiko.selesi@skole.hr
sogrefija/ 8.C Sivacki Neda Ponedjeljak 16:05 - 16:50 Cetvrtak 10:25 - 11:10 nedasivacki53@gmail.com
vatski jezik Sudar Renata ponedjeljak 10:25-11:10 ponedijeljak 15:05 - 15:50 renata.sudar@gmail.com
shnicka kultura/5.C Spiranaec Izabela Petak 15:05 - 15:50 Ceturtak 11:25-12:10 izabela konto@skole. hr, izabela.spiranec@gmail.com
iatematika Tonkovi¢ Ana Srijeda 10:25-11:10 ponedjeljak 15:05 - 15:50 ana.tonkovicl@skole.hr; tonkovicanal@gmail.com
iadarski jezik Turkovic Dominik utorak 16.55 - 17.40 srijeda 07.45 - 08.30 dominik.turkovic@skole hr; dominikturkovic2 @gmail.com
ngleski jezi/ 7.8 Vranek Mateja Cetvrtak 10:25-11:10 cetvrak 15:05-15:50 mciprija@gmail.com
Jeronzuk/5 8 Vujevic Dijana srijeda 10:25- 11:10 utorak 14:05-14:50 dianavu2408@gmail.com
Geronauk/ 6. Zubak Katarina Cetvrtak 15.00.-15.30. utorak 10.00.-10.30. zubakkatarina@gmail.com
M Zarkovic Danijela Cetvrtak 10:25-11:10 ponedjeljak 16:55 - 17:40 danijela.zarkovic@skole.hr
Jonijest/ 7.C Zeravica Alen ponedjeljak 11:25-1. petak 15:05-15:50 alen.zeravica@skole.hr




